
Левый
портал

75

74
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76

70

77

78
79

Правый
портал

89

87

88

84

85

82

83
81

1 софит

2 софит

3 софит

4 софит

5 софит

6 софит

НР

НР

НР

НР

НР

НР

НР

НР

НР

НР

DMX DMX
217
277
278
279
280
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284

286
285
287
288
289

290
291
292
293
294

286
285
287
288
289

219
296
295
297
298
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299
300
301
302

303
304
305
306
307

312
311
310
309
308

303
304
305
306
307

311 312 313 314

НР НР
22 23 24 47 48 49

52

DMX DMX

95
94

91

92

96

339
338

337

336

335

347
345

344

343

342

Левые
башни

Правые
башни

354
352

351

350

349

267
265

357

266

356

272
273

271

270

269

НР
НР

369
370
371
372
373

359
360
361
362
363

Галерея первая

38
8

37
2
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6

36
5

36
4

36
8

36
7

36
6

36
5

36
4

21
6

21
6

21
5

21
5
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4 330

328
327
326
329

Дальние ложи

левая правая

Выносной мост

Рампа
Цвет DMX канал

красный 317+324
синий 311+319

желтый 316+333
зеленый 318+320

17 18 16
6

9
7

11 19 4
3

6
2

10
8

1

12

15 14 2013

Ближняя ложа левая

575655
67

62
65

505468
61

64
60

59
69

66

58

51

904

63 53

Ближняя ложа правая

25 26 27 3028 29 31 32 33 36 34 37 35 38 39 45 40 43 4442 46

Лайт схема основной сцены Алтайского краевого театра драмы
Световой пульт ETC GIO@5 4096 канала

+ крыло на 40 моторизтрованных субмастеров

PAR-64 CP/60
Прожектор РС Selecon Rama
175 (1кВт)
Прожектор РС Selecon Rama
175 (2кВт)
Прожектор с линзой Френеля
Selecon Rama 175
Профильный прожектор
ETC Color spot
Пушка ROBERT JULIAT LED 600W

Планшетные подключения
Нерегулируемые подключения
по 5 кВт
DMX подключения
CLAY PAKY - A.LEDA WASH
K20
CLAY PAKY - ALPHA SPOT
QWO 800
CLAY PAKY - A.LEDA WASH
B-EYE K20 (standart)
CLAY PAKY-Axcor profile 600

CLAY PAKY-A.LEDA WASH K10

Условные обозначения

НР

DMX

Все регулируемые линии по 2кВт
Все силовые разъемы ССИ-16А (РСЕ IP44)
DMX подключения на сцене 3-х штырьковые

Подставное оборудование

Наименование Кол-во
PAR-64 20

Проф. РС прожектор 8

Прожектор с линзой Френеля 6

Flood 8

HAZER Аntari HZ-400 1

Дым машина Аntari 3000 1

Дым машина Аntari 1200 1
Проектор Panasonic PT-MZ16KLBE 2

900 901

902 903

905910 911

912 913 914 915
906 907 908 909

800 801

806 807

803 804 805802

600 601

602 603

604 605

798 799

700 701 702 703 704 705 706 707

714713712711710 715708 709


